



Justin Timberlake konserine Burger King® Desteği

The 20/20 Experience World Tour adlı dünya turnesi kapsamında Burger King® desteğiyle Türkiye’de ilk kez sahne alan olan Justin Timberlake, hayranlarına keyifli bir gece yaşattı .

Albümü ile aynı ismi taşıyan 20/20 Experience turnesinin Türkiye ayağı kapsamında ilk kez Türkiye’de sahne alan olan Justin Timberlake, 26 Mayıs Pazartesi günü İTÜ Stadyumu’nda binlerce hayranıyla buluşarak keyifli saatler yaşattı.

Burger King® desteği ve Avea Woops ana sponsorluğu ile gerçekleştirilen konserde Justin Timberlake Top 200 sıralamasında 3 hafta, R&B albüm listelerinde ise 10 hafta boyunca birinciliği koruyan 20/20 Experience albümünde yer alan birbirinden eğlenceli parçaları Türk hayranları için seslendirdi.

Bu keyifli konserde Burger Kingçiler de unutulmadı. Konser heyecanı yaşayan Burger Kingçiler, Burger King®’in mobil restoranlarında sunulan birbirinden lezzetli ürünlerle keyifli dakikalar yaşadı. Burger King®’in Burger Kingçilere özel sürprizleri yaz boyunca devam edecek.

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için Burger King® Blog sayfasını www.burgerkingtr.com ve Burger King’de Yaşam sayfasını www.burgerkingdeyasam.com adresinden ziyaret edebilir veya Facebook (www.facebook.com/Burger.King.Turkiye) ve Twitter (twitter.com/#!/BurgerKingTR) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

TAB Gıda hakkında: ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmıştır. Bugün Türkiye genelinde 500'den fazla Burger King® restoranı, 90'dan fazla Sbarro®, 90'dan fazla

Popeyes® ve 45'den fazla Arby's® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.